
P / 7CROUSTICHE / PETITS POIS / PACK 90 G

Liste des ingrédients :
Petits pois* (77,3 %), huile de tournesol oléique*, thym* (2,1 %), sel fin de 
Méditerranée, agent enrobant : gomme d’acacia*, ail en poudre* (1,4 %), 
oignon en poudre*, extrait de romarin*.
* Issus de l’agriculture biologique.

Valeurs nutritionnelles (pour 100 g) :
Énergie

Matière grasses
     dont acides gras saturés
Glucides
     dont sucres
Fibres alimentaires
Protéines
Sel

THYM & AIL

1705,6 kJ
407,5 kcal

15,3 g
1,3 g
42 g

2 g
 14,1 g

18 g
2,2 g


